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распоряжением администрации
городского округа город Воронеж
	от  15.12.2015    №  1020-р


ИЗМЕНЕНИЯ 
В НОРМАТИВЫ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ И ИСКУССТВЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА НИХ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 
«КОМБИНАТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА РАЙОНОВ» 
НА 2015 ГОД

	№
п/п
	Наименование работы
	Единица измерения
	Норматив затрат (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Раздел «4. Эксплуатация коммунальной и дорожной техники» дополнить строкой  4.117. следующего содержания:

	«4.117.
	Автомобиль-самосвал ЗИЛ 481100 на шасси ЗИЛ-433362
	1 машино-час
	793»





Руководитель 
управления экономики                                                                      Т.А. Дьяченко
